

WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udziale zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na roboty budowlane: „**Wykonanie robót remontowo-budowlanych korytarzy I i II piętra w budynku biurowca przy ul. Marii Dąbrowskiej 8 w Koninie**” ogłoszono na platformie e-Zamówienia pod numerem: 2024/BZP 00101697/01 z dnia 2024-02-12.

Na podstawie art. 284, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, (dalej zwanej SWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (wariant I) pn.: „**Wykonanie robót remontowo-budowlanych korytarzy I i II piętra w budynku biurowca przy ul. Marii Dąbrowskiej 8 w Koninie**”

Pytania do postępowania przetargowego ZP-1/2024:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia wykazu robót zrealizowanych zawartych w § X pkt 4 ust. 2) – załącznik nr 4 do SWZ?

2) wykaz robót zrealizowanych w okresie ostatnich 5 lat, a jeśli okres działalności jest krótszy w tym czasie wykonawca zrealizował 2 zamówienia w zakresie remontów budynków biurowych, mieszkalnych lub użyteczności publicznej o wartości minimum 50 000,00 zł brutto każda z robót - załącznik nr 4.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Co należy rozumieć pod pojęciem: „*Przygotowanie podłoża pod posadzki z płytek terakota na klej*” poz. 110 KNR 202-11-18-01-00 z przedmiaru robót – załącznik nr 3 do SWZ?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zgodnie z wyszczególnieniem robót dla KNR 2-02 rozdział 11 – Przygotowanie podłoża poprzez usunięcie warstw zwietrzałych, wyrównanie nierówności do 5 mm., oczyszczenie powierzchni i ewentualne nawilżenie.

3. Czy Zamawiający dopuszcza realizację prac poza wyznaczonymi godzinami w SWZ nie wpływających uciążliwie na funkcjonowanie obiektu i wykonywanie obowiązków służbowych tj. poza godzinami 14.30 do godziny 7.00 następnego dnia?

Odpowiedz Zamawiającego:

Dotyczy prac uciążliwych o nadmiernym hałasie np. skuwanie posadzek, docinanie płytek, przewiertki itp.

4. Czy Zamawiający dopuszcza realizację robót w dni wolne od pracy tj. weekendy?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość prac w soboty w godzinach od 8 do 14

5. Czy realizacja odbioru i wywozu odpadów pobudowlanych jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz Zamawiającego:

Nie, Zamawiający zabezpieczy kontener do składania odpadów oraz poniesie koszty wywozu i utylizacji.

6. Prosimy o wskazanie standardu drzwi płytowych do przygotowania wyceny.

Odpowiedz Zamawiającego:

Drzwi pełne, posiadająca aktualną, krajową aprobatę techniczną do stosowania w pomieszczeniach użytkowych (biurowych) oraz pomieszczeń sanitarnych (łazienki). Kolorystyka do uzgodnienia w trakcie realizacji. Skrzydło drzwiowe wyposażone w klamkę z szyldem, zamek z wkładką patentową i uszczelkami obwodowymi. Drzwi bez progów. Skrzydło płytowe składające się z ramiaków i wypełnienia płyciną. Skrzydło pokryte okleiną CPL.